
1. Má Vaše škola vlastní sportovní zařízení?

2. Velikost v m2

3. Jaká je vytíženost Vašeho sportovního zařízení pro potřeby výuky či školních aktivit (hodin týdně)

4. Nabízíte sportovní zařízení k využití jiným subjektům?

5. Jaká je vytíženost Vašeho zařízení? (hodin týdně)

6. Je otevřeno Vaše sportovní zařízení pro účely cestovního ruchu – pro turisty?

7. Uspokojuje Vaše sportovní zařízení poptávku veřejnosti po sportovišti?

8. Uspokojuje Vaše sportovní zařízení poptávku po druzích sportů?

9. Jaké druhy sportů/kultury mohou být vykonávány ve Vašem sportovním zařízení

10. Využíváte sportovní zařízení ke konání sportovních a kulturních akcí, soutěží pro veřejnost, kde je škola organizátorem?

11. Je Vaše sportovní zařízení využíváno i občany mimo Vaši obec/město (vč. cizinců)?

12. Máte plán využitelnosti sportovního zařízení?

13. Domníváte se, že kvalita Vašeho sportovního zařízení je momentálně v dobrém technickém stavu a jsou pro uživatele bezpečná?

14. Je do Vašeho sportovního zařízení bezbariérový přístup?

15. Doporučujete nějaké další úpravy sportovního zařízení?

16. Jaké úpravy vyžaduje Vaše sportovní zařízení?

17. Je ve Vašem okolí jiné sportovní zařízení, které využíváte pro své potřeby?

Otázky z dotazníkového šetření za účelem zjištění stavu, využitelnosti a rozvoje sportovišt ve vybraných 
městech Olomouckého kraje

Zadavatel: Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu
Zpracovatel: Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy Olomouc
Sběr dat: 1. - 31.10. 2008



Seznam škol, které mají bezbariérový přístup ke sportovním zařízením
            ve vybraných městech Olomouckého kraje 

Obec  III. typu Zábřeh

Obec  III. typu Mohelnice

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1

Základní škola Mohelnice, Vodní 27

Střední škola technická, Mohelnice, 1. máje 2

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82

Obec  III. typu Jeseník

Základní škola Vápenná, okres Jeseník

Základní škola Javorník, okres Jeseník

Základní škola Vlčice
Základní škola  Jeseník, příspěvková organizace

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281

Celkem bylo v rámci šetření osloveno 367 škol, přičemž zpětná vazba byla obdržena od
celkem odpovědělo 59%.

Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková 
organizace
Základní škola Bohuslavice, okres Prostějov, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, 
Masarykova 4

Základní škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková 
organizace

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice, 
Gen. Svobody 2

Základní škola a Mateřská škola Skorošice,  
příspěvková organizace

Základní škola Česká Ves, okres Jeseník (jen na 
hřiště)

Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, 
Dukelská 680

Základní škola a mateřská škola J. Schrotha, Lipová - 
lázně
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
zemědělské, Horní Heřmanice 47



Obec  III. typu Olomouc

Základní škola Štěpánov, okres Olomouc

Základní škola Náměšť na Hané, okres Olomouc

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45

Obec  III. typu Šternberk

Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková 
organizace
Masarykova základní škola a mateřská škola Velká 
Bystřice
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, 
Náves Svobody 41, příspěvková organizace
Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková 
organizace

Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, 
příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 
18, příspěvková organizace (jen do tělocvičny)
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 
1, příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 
Svatoplukova 11, příspěvková organizace 

Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a 
Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21, příspěvková 
organizace

Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres 
Olomouc, příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 
39, příspěvková organizace

Základní škola Hlubočky, okres Olomouc, příspěvková 
organizace

Základní škola Olomouc, Čajkovského 11, příspěvková 
organizace

Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, 
Dolany, příspěvková organizace

Základní škola a  Mateřská škola Grygov, příspěvková  
organizace

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, Olomouc, 
Pöttingova 2
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z 
Poděbrad 13

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 
79

Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvková 
organizace



Základní škola Šternberk, Olomoucká 76
Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5
Střední odborné učiliště strojírenské a lesnické, 
Šternberk, Opavská 4



Seznam škol, které mají bezbariérový přístup ke sportovním zařízením
            ve vybraných městech Olomouckého kraje 

Obec  III. typu Šumperk

Základní škola Šumperk,Vrchlického 22

Základní škola Sudkov, příspěvková organizace

Základní škola Šumperk, 8. května 63

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8

Obec  III. typu Přerov

Základní škola a Mateřská škola Troubky

Základní škola Přerov, Svisle 13
Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47

Obec  III. typu Litovel

Celkem bylo v rámci šetření osloveno 367 škol, přičemž zpětná vazba byla obdržena od 218 škol, 

Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, 
příspěvková organizace
Základní škola Loučná nad Desnou, okres 
Šumperk

Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné (v 
případě nutnosti vybudovat přístupový chodník)

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31

Základní škola a Mateřská škola Prosenice, 
příspěvková organizace

Základní škola Kojetín, náměstí Míru 83, okres 
Přerov
Základní škola J.A.Komenského, Přerov - 
Předmostí, Hranická 14

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 
pedagogická škola, Přerov, Denisova 3

Základní škola a Mateřská škola Cholina, okres 
Olomouc, příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres 
Olomouc
Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres 
Olomouc (jen na hřiště)



Obec  III. typu Konice

Obec  III. typu Lipník nad Bečvou

Obec  III. typu Hranice

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293

Obec  III. typu Prostějov

Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1

Obec  III. typu Uničov

Základní škola a mateřská škola T.G. Masaryka 
Brodek u Konice, příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Soběchleby, 
příspěvková organizace

Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 
315, okres Přerov, příspěvková organizace
Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, 
Bratrská 1114

Základní škola a mateřská škola Hranice, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Bělotín, 
příspěvková organizace (jen na hřiště)

Základní škola a mateřská škola Střítež nad 
Ludinou, příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola Hranice, Nová 
1820

Základní škola Hranice, Šromotovo, příspěvková 
organizace

Základní škola a mateřská škola Jana Železného 
Prostějov, Sídliště svobody 24/79

Švehlova střední škola, Prostějov, nám. Spojenců 
17

Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, 
Vápenice 1 (bez WC)

Základní škola a Mateřská škola Medlov, 
příspěvková organizace
Základní škola Dlouhá Loučka, okres Olomouc, 
příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Újezd, 
příspěvková organizace



Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, 
Uničov, Školní 164


	Otázky v dotazníku
	Jednotlivé obce III. typu

